wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Poznańskiego uchwalonymi przez 

Zarząd Powiatu Poznańskiego.  

2. Finansowanie zadania następować będzie ze środków Funduszy, o których mowa  

w niniejszej uchwale. 

§ 3. Na realizację zadania przeznacza się w 2026 r. z budżetu Gminy Rokietnica kwotę  

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), która zostanie przekazana 

Powiatowi Poznańskiemu w formie dotacji celowej. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały NR ....../..../2026

[...]

bez udziału finansowego wnioskodawców. 

W wyniku analizy wykorzystanych w ubiegłych latach środków finansowych 

przeznaczonych na realizację w/w programu proponuje się, aby tegoroczny udział Gminy 

Rokietnica  

w finansowaniu tego programu wyniósł 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100). Szczegółowe zasady rozliczania środków określone zostaną w porozumieniu 

pomiędzy Gminą Rokietnica, a Powiatem Poznańskim. Podpisanie porozumienia z 

Powiatem Poznańskim wymaga podjęcia niniejszej uchwały przez Radę Gminy 

Rokietnica.